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Informacion del evento motoRRaid SVK Time Attack
Circuito Slovakia Ring
Fecha 23/05/2023
Longitud del circuito 5922 metros
Pilotos totales 212
Mejor tiempo del evento 02:08.850
Media del dia 02:32.741
Pilotos en grupo prueba 7
Mejor tiempo grupo prueba 02:14.897
Tiempo medio grupo prueba 02:24.576
Pilotos en grupo D 45
Mejor tiempo grupo D 02:35.834
Tiempo medio grupo D 02:57.163
Pilotos en grupo C 54
Mejor tiempo grupo C 02:17.354
Tiempo medio grupo C 02:33.143
Pilotos en grupo A 54
Mejor tiempo grupo A 02:08.850
Tiempo medio grupo A 02:19.678
Pilotos en grupo B 51
Mejor tiempo grupo B 02:18.557
Tiempo medio grupo B 02:25.654
Pilotos en grupo I 1
Mejor tiempo grupo | 02:20.479
Tiempo medio grupo | 02:20.479




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Fil...mic55 A 02:08.850 [ 02:08.850 | 00:00.000 | 00:23.890 | 00:00.000 | 00:10.827 4
Luk...nik64 A 02:13.570 [ 00:04.720 | 00:04.720 | 00:19.170 | 00:04.720| 00:06.107 2
Rei...val42 A 02:13.887 [ 00:00.316 | 00:05.036 | 00:18.854 | 00:05.036 | 00:05.791 4
Sze...csa318 A 02:14.256 [ 00:00.369 | 00:05.406| 00:18.484 | 00:05.406 | 00:05.421 6
Sen...alel133 A 02:14.591 | 00:00.334 | 00:05.740| 00:18.150 | 00:05.740 | 00:05.087 10
P208588 prueba 02:14.897 [ 00:00.306 | 00:06.047 | 00:17.843 | 00:00.000 | 00:09.678 1
Ivk...alel0 A 02:14.977 [ 00:00.080 | 00:06.127 | 00:17.763 | 00:06.127 | 00:04.700 6
Kov...strl7 A 02:15.264 [ 00:00.287 | 00:06.414 | 00:17.476 | 00:06.414 | 00:04.413 3
Prz...tom31 A 02:16.068 [ 00:00.803 | 00:07.217 | 00:16.673 | 00:07.217 | 00:03.610 7
Top...nik98 A 02:16.376 [ 00:00.308 | 00:07.526 | 00:16.364| 00:07.526 | 00:03.301 11
Myk...ill1217 A 02:17.113 [ 00:00.736 | 00:08.263 | 00:15.627 | 00:08.263 | 00:02.564 8
Poj...mio332 A 02:17.221 | 00:00.107 | 00:08.370 | 00:15.520| 00:08.370 | 00:02.457 1
Slo...ole198 A 02:17.293 [ 00:00.072 | 00:08.442 | 00:15.447| 00:08.442 | 00:02.384 9
Sed...pat261 C 02:17.354 | 00:00.061 | 00:08.504 | 00:15.386 | 00:00.000 | 00:15.789 4
Déz...vik335 A 02:17.481 [ 00:00.127 | 00:08.631 | 00:15.259| 00:08.631 | 00:02.196 4
Dur...bal395 A 02:17.801 [ 00:00.320 | 00:08.951 | 00:14.939| 00:08.951| 00:01.876 10
Sos...seb71 A 02:18.040 [ 00:00.238 | 00:09.189 | 00:14.701 | 00:09.189 | 00:01.638 6
Koc...tam306 A 02:18.076 | 00:00.036 | 00:09.225| 00:14.665| 00:09.225| 00:01.602 2
Baj...vuk82 B 02:18.557 | 00:00.480 | 00:09.706 | 00:14.184 | 00:00.000| 00:07.097 8
Ser...duk135 A 02:19.144 [ 00:00.586 | 00:10.293 | 00:13.597 | 00:10.293 | 00:00.534 5
Nie...wie52 A 02:19.186 [ 00:00.042 | 00:10.336| 00:13.554 | 00:10.336 | 00:00.491 9
Men...adr47 A 02:19.191 [ 00:00.004 | 00:10.340 | 00:13.550| 00:10.340 | 00:00.487 3
Obo...mil87 A 02:19.218 [ 00:00.027 | 00:10.368 | 00:13.522 | 00:10.368 | 00:00.459 10
Pri...ist365 A 02:19.567 [ 00:00.348 | 00:10.716| 00:13.173 | 00:10.716 | 00:00.110 6
Joz...gyi399 A 02:20.000 [ 00:00.432 | 00:11.149| 00:12.741 | 00:11.149 | 00:00.321 2
Bie...ric416 I 02:20.479 [ 00:00.479 | 00:11.628 | 00:12.262 | 00:00.000 | 00:00.000 6
Smo...seb81 A 02:20.500 [ 00:00.021 | 00:11.649 | 00:12.241 | 00:11.649 | 00:00.821 6
Chm...jan772 B 02:20.773 [ 00:00.272 | 00:11.922 | 00:11.968 | 00:02.216 | 00:04.881 8
Sta...wit9 A 02:20.781 [ 00:00.008 | 00:11.930| 00:11.959 | 00:11.930 | 00:01.103 1
Szé...tim812 B 02:20.818 [ 00:00.037 | 00:11.968 | 00:11.922 | 00:02.261 | 00:04.835 2
Mabh...jir44 B 02:21.587 | 00:00.768 | 00:12.736| 00:11.153 | 00:03.030 | 00:04.066 11
Pyt...dan57 B 02:21.689 [ 00:00.102 | 00:12.839] 00:11.051 | 00:03.132 | 00:03.964 8
Kos...raf95 B 02:21.728 | 00:00.039 | 00:12.878 | 00:11.012 | 00:03.171 | 00:03.925 8
Jdm...mat371 B 02:21.731 | 00:00.002 | 00:12.880 | 00:11.009 | 00:03.174 | 00:03.922 4
Rob...bra328 A 02:22.129 [ 00:00.398 | 00:13.279 | 00:10.611 | 00:13.279 | 00:02.451 4
Dro...tom38 B 02:22.254 [ 00:00.124 | 00:13.403 | 00:10.487 | 00:03.696 | 00:03.400 10
P208505 prueba 02:22.349 [ 00:00.095 | 00:13.498 | 00:10.392| 00:07.451| 00:02.227 10
Tal...wo0j911 A 02:22.445 | 00:00.096 | 00:13.594 | 00:10.295| 00:13.594 | 00:02.767 10
Csé...gab317 A 02:22.484 | 00:00.039 | 00:13.633 | 00:10.256 | 00:13.633 | 00:02.806 6
Kul...pet85 A 02:22.784 [ 00:00.299 | 00:13.933 | 00:09.957| 00:13.933 | 00:03.105 5
Kob...pio24 B 02:22.894 [ 00:00.110 | 00:14.043 | 00:09.847 | 00:04.336 | 00:02.760 8
Kap...gabl55 A 02:23.308 | 00:00.414 | 00:14.457 | 00:09.433 | 00:14.457 | 00:03.629 5
Mol...pet205 A 02:23.392 [ 00:00.083 | 00:14.541 | 00:09.349 | 00:14.541 | 00:03.713 6
Huk...pawl11 C 02:23.519 [ 00:00.127 | 00:14.668 | 00:09.222 | 00:06.164 | 00:09.624 11
Zuj...wlo74 B 02:23.591 [ 00:00.072 | 00:14.740 | 00:09.150 | 00:05.033 | 00:02.063 8
Ber...man37 B 02:23.619 [ 00:00.028 | 00:14.768 | 00:09.121 | 00:05.062 | 00:02.034 4
P209404 prueba 02:24.042 [ 00:00.422 | 00:15.191 | 00:08.699 | 00:09.144 | 00:00.534 3
Zak...tib339 B 02:24.106 [ 00:00.064 | 00:15.256 | 00:08.634 | 00:05.549 | 00:01.547 9
Pek...ser178 A 02:24.510 [ 00:00.403 | 00:15.659 | 00:08.231| 00:15.659 | 00:04.831 3
Sen...bog86 B 02:24.541  00:00.031 | 00:15.690 | 00:08.200 | 00:05.984 | 00:01.113 9
Ber...tob181 B 02:24.740 [ 00:00.199 | 00:15.889 | 00:08.000 | 00:06.183 | 00:00.913 4
Ahr...hog91 C 02:25.021 [ 00:00.280 | 00:16.170 | 00:07.719 | 00:07.666 | 00:08.122 11
Sut...mak67 B 02:25.510 [ 00:00.488 | 00:16.659 | 00:07.231| 00:06.952 | 00:00.144 5
Dob...zig53 B 02:25.676 [ 00:00.166 | 00:16.825| 00:07.065| 00:07.119 | 00:00.021 9
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Dob...pat83 B 02:25.717| 00:00.040 | 00:16.866 | 00:07.024 | 00:07.160 | 00:00.062 11
P208658 prueba 02:25.763 | 00:00.046 | 00:16.912| 00:06.977 | 00:10.865 | 00:01.187 10
Kal...pat20 C 02:26.056 [ 00:00.293 | 00:17.206 | 00:06.684 | 00:08.702 | 00:07.087 6
Szo...imr319 B 02:26.245 | 00:00.188 | 00:17.394 | 00:06.496 | 00:07.688 | 00:00.590 2
Ada...pio35 C 02:26.393 | 00:00.148 | 00:17.542| 00:06.348 | 00:09.038 | 00:06.750 11
Gaz...dav855 C 02:26.395 [ 00:00.002 | 00:17.544 | 00:06.345 | 00:09.040 | 00:06.748 9
Poc...gadb379 C 02:26.449 [ 00:00.054 | 00:17.599 | 00:06.291 | 00:09.095 | 00:06.694 8
Cie...piol8 B 02:26.573 | 00:00.123 | 00:17.722| 00:06.168 | 00:08.016 | 00:00.918 3
Fel...nor826 B 02:26.679 [ 00:00.105| 00:17.828 | 00:06.062 | 00:08.121 | 00:01.024 5
Kis...dan A 02:26.777 | 00:00.098 | 00:17.927| 00:05.963 | 00:17.927 | 00:07.099 7
Rog...luk182 A 02:26.796 | 00:00.018 | 00:17.945] 00:05.945| 00:17.945| 00:07.117 2
Tot...bar316 B 02:27.267 | 00:00.471| 00:18.416| 00:05.474 | 00:08.710 | 00:01.612 10
Bus...and6 C 02:27.496 | 00:00.228 | 00:18.645| 00:05.245| 00:10.141 | 00:05.647 4
Kla...kam13 B 02:28.180 [ 00:00.684 | 00:19.329 | 00:04.560 | 00:09.623 | 00:02.526 8
Bal...rol386 C 02:29.526 [ 00:01.345| 00:20.675| 00:03.215| 00:12.171 | 00:03.617 4
Lun...and69 C 02:29.568 [ 00:00.042 | 00:20.718| 00:03.172 | 00:12.214 | 00:03.575 10
Hyn...tuk19 B 02:29.577( 00:00.008 | 00:20.727 | 00:03.163 | 00:11.020 ( 00:03.923 1
Sch...pat303 B 02:29.669 [ 00:00.091 | 00:20.818 | 00:03.072 | 00:11.112 | 00:04.014 5
Kli...rom777 C 02:29.741 [ 00:00.072 | 00:20.890 [ 00:03.000 | 00:12.386 | 00:03.402 11
Nes...sas92 C 02:29.807 [ 00:00.065 | 00:20.956 | 00:02.934 | 00:12.452 | 00:03.336 5
Mol.. .kri48 B 02:29.980 [ 00:00.173 | 00:21.129] 00:02.761 | 00:11.423 | 00:04.325 4
Bur...Iuk51 B 02:30.048 | 00:00.067 | 00:21.197 ] 00:02.693 | 00:11.490 | 00:04.393 8
P208814 prueba 02:30.066 [ 00:00.018 | 00:21.216] 00:02.674 | 00:15.168 | 00:05.490 8
Gaz...mar40 C 02:30.273 | 00:00.207 | 00:21.423 ] 00:02.467 | 00:12.919 | 00:02.870 11
P209396 prueba 02:30.340 [ 00:00.066 | 00:21.489 ] 00:02.400 | 00:15.442 | 00:05.764 11
Win...her179 C 02:30.343 [ 00:00.002 | 00:21.492] 00:02.398 | 00:12.988 | 00:02.800 4
Ost...jan56 B 02:30.663 [ 00:00.320 | 00:21.812] 00:02.078 | 00:12.105 | 00:05.008 10
Erd...edv375 C 02:30.966 [ 00:00.303 | 00:22.115] 00:01.774 | 00:13.611 | 00:02.177 10
Har...phi41 C 02:31.451 [ 00:00.484 | 00:22.600| 00:01.290 | 00:14.096 | 00:01.692 9
Mer...kon120 C 02:31.483 [ 00:00.032 | 00:22.632] 00:01.257 | 00:14.128 | 00:01.660 11
Sed...dan197 A 02:32.194 | 00:00.711 | 00:23.344 | 00:00.546 | 00:23.344 | 00:12.516 9
Ros...vol7 C 02:32.465 [ 00:00.271 | 00:23.615| 00:00.275| 00:15.111 | 00:00.678 11
San...jur2 C 02:32.510 [ 00:00.044 | 00:23.659| 00:00.231 | 00:15.155| 00:00.633 10
Skr...tom90 C 02:32.768 [ 00:00.257 | 00:23.917| 00:00.026 | 00:15.413 | 00:00.375 5
Por...szyl17 C 02:33.408 [ 00:00.640 | 00:24.558| 00:00.667 | 00:16.054 | 00:00.264 8
Dro...ada999 C 02:33.412 | 00:00.003 | 00:24.561| 00:00.670 | 00:16.057 | 00:00.268 11
Irm...zol334 A 02:33.457 | 00:00.045| 00:24.607 | 00:00.716 | 00:24.607 | 00:13.779 11
Kol...paw43 C 02:33.541 [ 00:00.083 | 00:24.690 | 00:00.799 | 00:16.186 | 00:00.397 11
Mic...jozl1 C 02:33.702 | 00:00.160 | 00:24.851 | 00:00.960 | 00:16.347 | 00:00.558 3
Ber...ger62 B 02:34.377 | 00:00.675| 00:25.526| 00:01.635| 00:15.820 | 00:08.722 1
Mam...grz27 C 02:34.443 | 00:00.066 | 00:25.592| 00:01.702 | 00:17.088 | 00:01.299 9
Woj...pawl4 C 02:34.460 [ 00:00.016 | 00:25.609 | 00:01.718 | 00:17.105| 00:01.316 2
Vog...and46 B 02:35.171 | 00:00.711 | 00:26.320| 00:02.429 | 00:16.614 | 00:09.516 2
Jan...tom79 C 02:35.176 [ 00:00.004 | 00:26.325| 00:02.434 | 00:17.821 | 00:02.032 5
Str...jozl5 C 02:35.500 [ 00:00.324 | 00:26.649 [ 00:02.759 | 00:18.145 | 00:02.356 4
Kow...kam&4 D 02:35.834 | 00:00.334 | 00:26.984 | 00:03.093 | 00:00.000 | 00:21.328 10
Her...her240 C 02:36.690 [ 00:00.856 | 00:27.840 | 00:03.949 | 00:19.336 | 00:03.546 8
Plu...mar30 C 02:36.960 [ 00:00.270 | 00:28.110] 00:04.219 | 00:19.606 | 00:03.816 7
Kur...paw196 C 02:37.697 | 00:00.736 | 00:28.847 | 00:04.956 | 00:20.343 | 00:04.553 2
Fil...daw21 C 02:37.928 | 00:00.231 | 00:29.078 | 00:05.187 | 00:20.574 | 00:04.784 2
Chr...tom8 C 02:37.933 [ 00:00.004 | 00:29.082] 00:05.192 | 00:20.578 | 00:04.789 4
Poc...gab327 D 02:38.505 [ 00:00.572 | 00:29.655] 00:05.764 | 00:02.671 | 00:18.657 10
Rom...tom32 C 02:39.504 [ 00:00.999 | 00:30.654 | 00:06.763 | 00:22.150 | 00:06.360 10
Kum...erk54 C 02:40.094 [ 00:00.589 ] 00:31.243 | 00:07.353 | 00:22.739 | 00:06.950 1
Bod...pat5 D 02:40.691 [ 00:00.596 | 00:31.840 | 00:07.949 | 00:04.856 | 00:16.472 9
Hud...lub% D 02:40.985 [ 00:00.294 | 00:32.135] 00:08.244 | 00:05.151 | 00:16.177 4
Zwi...tom22 D 02:41.007 [ 00:00.021 | 00:32.156 | 00:08.265 | 00:05.172 | 00:16.156 5
Zie...pat218 C 02:41.187 | 00:00.180 | 00:32.336| 00:08.446 | 00:23.832 | 00:08.043 5




Rze...mar60 D 02:42.025 [ 00:00.838 | 00:33.175] 00:09.284 | 00:06.191 | 00:15.137 4
Fas...ber39 C 02:43.496 | 00:01.470 | 00:34.645] 00:10.754 | 00:26.141 | 00:10.352 9
Mic...doc641 D 02:43.718 | 00:00.222 | 00:34.867 | 00:10.976 | 00:07.883 | 00:13.445 6
Jam...fer305 D 02:44.553 | 00:00.835| 00:35.703 | 00:11.812 | 00:08.719 | 00:12.609 8
Ced...pat799 D 02:46.196 | 00:01.642 | 00:37.345| 00:13.454 | 00:10.361 | 00:10.967 9
Csa...bal396 D 02:47.681 [ 00:01.485] 00:38.831| 00:14.940 | 00:11.847 | 00:09.481 9
Sch...max444 C 02:47.796 | 00:00.114 | 00:38.945| 00:15.054 | 00:30.441 | 00:14.652 7
Ryb...stef144 D 02:48.041 [ 00:00.245] 00:39.191| 00:15.300 [ 00:12.207 | 00:09.121 4
Miil...max33 D 02:49.813 [ 00:01.771 | 00:40.962| 00:17.071 | 00:13.978 | 00:07.350 8
Voj...zs0442 D 02:50.022 [ 00:00.208 | 00:41.171| 00:17.280 | 00:14.187 | 00:07.141 6
Kor...macl13 C 02:50.084 [ 00:00.062 | 00:41.233 ] 00:17.343 | 00:32.729 | 00:16.940 4
Kov...mik308 D 02:53.098 [ 00:03.013 | 00:44.247 | 00:20.356 | 00:17.263 | 00:04.065 4
Bal...att302 D 02:53.417( 00:00.319| 00:44.567 | 00:20.676 | 00:17.583 | 00:03.745 4
Sos...pet63 D 02:54.035 | 00:00.617 | 00:45.184 | 00:21.293 | 00:18.200 | 00:03.128 8
Grz...kon89 D 02:56.093 | 00:02.058 | 00:47.242| 00:23.352 | 00:20.258 | 00:01.069 9
Hud...sla97 D 02:56.971 [ 00:00.878 | 00:48.120| 00:24.230 [ 00:21.136 | 00:00.191 4
Mol...ber312 D 02:59.343 [ 00:02.371 | 00:50.492 | 00:26.601 | 00:23.508 | 00:02.179 4
Baz...luk4 D 03:00.845 [ 00:01.502 | 00:51.994 | 00:28.103 | 00:25.010 [ 00:03.681 4
Ris...bas100 D 03:05.914 | 00:05.069 | 00:57.063 | 00:33.172 | 00:30.079 | 00:08.750 3
Kha.. .kir42 D 03:06.853 [ 00:00.938 | 00:58.002 | 00:34.111 | 00:31.018 | 00:09.689 8
Bol...zs0472 D 03:07.936 [ 00:01.082 | 00:59.085] 00:35.194 | 00:32.101 | 00:10.772 6
Sch...tin153 D 03:08.983 | 00:01.047] 01:00.132] 00:36.241 | 00:33.148 | 00:11.819 4
Szn...mar70 D 03:12.291 | 00:03.308 | 01:03.440| 00:39.550 | 00:36.456 | 00:15.128 4
Yaf...yur73 D 03:18.248 | 00:05.957 | 01:09.398 | 00:45.507 | 00:42.414 | 00:21.085 8
Nas...ben844 D 03:18.288 | 00:00.040 | 01:09.438 | 00:45.547 | 00:42.454 | 00:21.125 3
Bar...pet144 D 03:19.285 [ 00:00.996 | 01:10.434 | 00:46.543 | 00:43.450 | 00:22.121 4
Mar...yau707 D 03:57.054 [ 00:37.769 | 01:48.203 ] 01:24.313 | 01:21.219| 00:59.891 6
Kun...csa90 D 08:54.212 | 04:57.158 | 06:45.361 | 06:21.471 | 06:18.377 | 05:57.049 1
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